令和 3年 1月

検査受託中止のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

 この度、下記検査項目において、委託先にて品質基準を満たす試薬調整が困難

なため令和２年８月 27 日より一時受託中止とさせていただいておりましたが、

再開の目途が立たないため中止する旨の連絡を受けました。弊社といたしまして

は、やむを得ず検査受託を中止させていただくことに致しましたので、取り急ぎ

ご案内いたします。

 大変ご迷惑をお掛けいたしますが、今後共お引き立てを賜りますようお願い

申し上げます

敬白

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 記 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

■検査受託中止項目

項目コード№ 検査項目名

14306 ヒトヘルペス 6型 IgG

14307 ヒトヘルペス 6型 IgG（髄液）

14308 ヒトヘルペス 6型 IgM

14309 ヒトヘルペス 6型 IgM（髄液）

以上

21-0153